


 

 

Na temelju ĉlanka 29. i 84. Statuta Općine Pakoštane (“Službeni glasnik Općine Pakoštane” 

broj 2/09, 3/09, 2/13, 1/14 i 2/18), ĉlanka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pakoštane 

(“Službeni glasnik Općine Pakoštane” br. 2/09 i 2/13), Općinsko vijeće Općine Pakoštane, na svojoj 

13. sjednici, održanoj 02. prosinca   2019. godine,  daje  

 

 

SUGLASNOST  

 Dječjem  vrtiću  „Gardelin“ Pakoštane  

na prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude  

  

 

 

Ĉlanak 1. 

 Općinsko vijeće Općine Pakoštane daje suglasnost Djeĉjem vrtiću „Gardelin“ Pakoštane na 

prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude, Klasa: 601-02/19-13/1, Urbroj: 2198/18-07-01-19-4 

od 25.11.2019. godine,  kojom je odabran najpovoljniji ponuditelj HOMEL d.o.o. Pakoštane za 

izvoĊenje elektroinstalacijskih radova na zgradi Djeĉjeg vrtića „Gardelin“ Pakoštane, koja ĉini 

sastavni dio ove suglasnosti.   

 

 

Ĉlanak 2. 

Ova suglasnost  stupa na snagu sljedeći dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Pakoštane“.   

 

Klasa: 021-05/19-01/34 

 Urbroj: 2198/18-02-01/01-19-03 

 Pakoštane, 02. prosinca 2019. godine   

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PAKOŠTANE  

        Predsjednik 

                 Slavko Maksan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pakoštane, 2. prosinca 2019. "SLUŽBENI GLASNIK" Stranica 1. - Broj 5/19



Pakoštane, 2. prosinca 2019. "SLUŽBENI GLASNIK" Stranica 2. - Broj 5/19



Na temelju članka 29. Statuta Općine Pakoštane („Službeni glasnik Općine Pakoštane“ broj 

2/09, 3/09, 2/13, 1/14 i 2/18), u svezi članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pakoštane 

(„Službeni glasnik Općine Pakoštane“ broj 2/09 i 2/13) Općinsko vijeće Općine Pakoštane, na svojoj 

13. sjednici održanoj 02. prosinca  2019. godine, donijelo je 

 

 

Odluku o imenovanju Povjerenstva  za  

imenovanje ulica i trgova Općine Pakoštane  

 

 

 

Članak 1. 

 Ovom odlukom imenuje se Povjerenstvo  za imenovanje ulica i trgova Općine Pakoštane  koji 

ima predsjednika i dva člana. 

 

 

Članak 2. 

 U Povjerenstvo za imenovanje ulica i trgova Općine Pakoštane  imenuju se:  

 

1. Božidar Lokin, predsjednik 

2. Marin Barešić, član 

3. Irena Andrić, članica. 

 

Članak 3. 

             Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Komisije za imenovanje 

naselja, ulica i trgova („Službeni glasnik Općine Pakoštane“ broj 2/2005). 

 

 

             Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Pakoštane“. 

 

KLASA: 021-05/19-01/32 

URBROJ: 2198/18-02-05/02-19-2 

Pakoštane; 02. prosinca  2019. godine   

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PAKOŠTANE 

          

PREDSJEDNIK  

                 Slavko Maksan  

 

 

Pakoštane, 2. prosinca 2019. "SLUŽBENI GLASNIK" Stranica 3. - Broj 5/19



Na temelju ĉlanka 9. Zakona o naseljima («Narodne novine», br. 54/88) i ĉlanka 29.  

Statuta Općine Pakoštane („Službeni glasnik Općine Pakoštane“ broj 2/09, 3/09, 2/13, 1/14 i 

2/18), Općinsko vijeće Općine Pakoštane, na svojoj 13. sjednici, održanoj dana 02. 

prosinca   2019. godine, donosi 

 

     ODLUKU  

          o imenovanju nove ulice u naselju Pakoštane  

- Ulica put Kozarice  

 

Ĉlanak 1. 

Ovom odlukom imenuje se nova ulica u naselju Pakoštane -  Ulica put Kozarice.  

Ulica put Kozarice, odnosi  se na kĉbr: 929/20, 1994/5, 1994/6 te dio k.ĉ. 933/2 (nove izmjere), što 

se odnosi na zemljišnoknjižne ĉestice 1190/71, 1190/81, 1190/82, te dio zk.ĉest.1190/93 i dio zk.ĉest.  

379/.zgr (stare izmjere),  koja je prikazana na grafiĉkom prikazu - Snimci izvedenog stanja iz srpnja 

2019. godine, koji se nalazi u privitku ove Odluke, a snimku je izradio ovlašteni inženjer geodezije 

Domagoj Kujundžić, ing. geod., iz trgovaĉkog društva GEOBIRO BIOGRAD NA MORU d.o.o. 

Biograd na Moru, Petra Zoranića 13. 

 

Ĉlanak 2. 

Državna geodetska uprava, Podruĉni ured za katastar Zadar, Odjel za katastar nekretnina 

Biograd na Moru,  izvršit će u svojoj evidenciji upis promjene u skladu s ĉlankom 1. ove 

Odluke i izvršiti korekciju kućnih brojeva. 

 

 

Ĉlanak 3. 

Nabavu natpisa ulice i njezino postavljanje izvršit će trgovaĉko društvo JUŠTINA d.o.o. 

Pakoštane. 

 

Ĉlanak 4. 

Nabavu ploĉica s kućnim brojevima i njihovo postavljanje izvršit će vlasnici/korisnici zgrada. 

 

 

Ĉlanak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu sljedeći dan od dana objave  u «Službenom glasniku Općine 

Pakoštane“. 

 

KLASA: 021-05/19-01/33 

URBROJ: 2198/18-02-05/02-19-2 

Pakoštane;  02. prosinca  2019. godine   

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PAKOŠTANE 

         

PREDSJEDNIK  

                 Slavko Maksan  

         

 

 

Pakoštane, 2. prosinca 2019. "SLUŽBENI GLASNIK" Stranica 4. - Broj 5/19



 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima  (“Nar. nov.“ br.91/96, 

68/98, 137/99-Odluka USHR, 22/00-Odluka USHR, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12, 152/14 i 81/15 - proč. tekst), članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 18/13, 

22/13, 54/13, 148/13 i 92/14)  i članka 29.  Statuta Općine Pakoštane („Službeni glasnik Općine 

Pakoštane“ broj 2/09, 3/09, 2/13, 1/14 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Pakoštane, na svojoj 13. sjednici, 

održanoj dana 02.  prosinca   2019. godine, donosi 

      

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra na nekretnini  
 

I. 

 Utvrđuje se da čest. zem. broj 1037/23 stare izmjere k.o. Pakoštane (dvorište površine 132m²), 

upisana u zk. ul. 2662 k.o. Pakoštane, gubi do sada upisan status javnog dobra, budući je trajno prestala 

potreba za njezinim korištenjem kao javnog dobra.  

 Nekretnina opisana u staroj izmjeri k.o. Pakoštane dijelom se odnosi na čest. kat. broj 2010/16 

k.o. Pakoštane, nove izmjere, koja je evidentirana u katastarskom operatu kulturom dvorište.  

 

II.  

 Na temelju ove Odluke Zemljišno-knjižni odjel Općinskog suda u Zadru, Stalna služba u 

Biogradu na Moru, izvršit će u zemljišnim knjigama brisanje statusa javnog dobra na nekretnini iz točke I. 

ove Odluke te upisati istu kao vlasništvo Općine Pakoštane.  

 

          III. 

 Ova Odluka stupa na snagu sljedeći dan od dana objave  u «Službenom glasniku Općine 

Pakoštane“. 

 
 

  Klasa: 021-05/19-01/281 

 Urbroj: 2198/18-02-01/01-19-03 

 Pakoštane, 02. prosinca 2019. godine   
      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PAKOŠTANE  

        Predsjednik 

                 Slavko Maksan  

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

1) Općinski sud u Zadru, Stalna služba u Biogradu na Moru  

Zemljišnoknjižni odjel  

Trg kralja Tomislava 2 A, 23210 Biograd na Moru  

2) Evidencija - ovdje  

 

Pakoštane, 2. prosinca 2019. "SLUŽBENI GLASNIK" Stranica 5. - Broj 5/19



 Na temelju odredbe članka 29. Statuta Općine Pakoštane („Službeni glasnik Općine 

Pakoštane“, broj: 2/2009, 3/2009, 2/2013, 1/2014 i 2/2018) i članka 89. Zakona o vodnim uslugama 

(„Narodne novine“ broj 66/2019) Općinsko vijeće Općine Pakoštane, na svojoj 13. sjednici održanoj 

02. prosinca 2019. godine,  donosi slijedeću: 

 

O D L U K U 

O PRIJENOSU PRAVA VLASNIŠTVA NAD KOMUNALNIM VODNIM GRAĐEVINAMA 

PUTEM POVEĆANJA TEMELJNOG KAPITALA 

 

 

I.  

 Općina Pakoštane donosi odluku o prijenosu prava vlasništva nad komunalnim vodnim 

građevinama putem povećanja temeljnog kapitala u korist trgovačkog društva KOMUNALAC d.o.o., 

Petra Svačića 28, 23210 Biograd na Moru, OIB: 79399174783 (dalje u tekstu: KOMUNALAC d.o.o.,   

u vrijednosti od 7.135.000,00(slovima: sedammilijunastotridesetpettisuća) kuna, a sve sukladno 

procjembenom elaboratu vodovodne mreže naselja Vrana izrađenom od strane stalnog sudskog 

procjenitelja, koji je prilog ovoj Odluci. 

 

 Temeljni kapital društva KOMUNALAC d.o.o., Petra Svačića 28, 23 210 Biograd na Moru, 

OIB: 79399174783 prijenosom prava vlasništva nad vodnim građevinama od strane Općine Pakoštane 

povećava se za iznos od 7.135.000,00 (slovima: sedam milijuna sto trideset pet tisuća) kuna. 

 

 

II. 

 Ovlašćuje se Općinski načelnik da potpiše, sklopi, ovjeri potpis i solemnizira ugovoru o unosu 

imovine u temeljni kapital društva KOMUNALAC d.o.o., Petra Svačića 28, 23 210 Biograd na Moru, 

OIB: 79399174783 kojim ugovorom Općina Pakoštane kao osnivač društva KOMUNALAC d.o.o. 

Petra Svačića 28, 23 210 Biograd na Moru, OIB: 79399174783 povećava temeljni kapital društva za 

iznos od 7.135.000,00(slovima: sedam milijuna sto trideset pet tisuća) kuna. 

 

III. 

 Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Pakoštane da potpiše, sklopi, ovjeri potpis i 

solemnizira društveni ugovor kojim se povećava temeljni kapital društva KOMUNALAC d.o.o. Petra 

Svačića 28, 23 210 Biograd na Moru, OIB: 79399174783, te potpiše, sklopi, ovjeri potpis i 

solemnizira i sve druge isprave i akte potrebne pri podnošenju prijave nadležnom trgovačkom sudu u 

postupku povećanja temeljnog kapitala. 

 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu sljedeći dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Pakoštane“. 

 

 

KLASA: 021-05/19-01/37 

URBROJ: 2198/18-02-05/02-19-2 

Pakoštane; 02. prosicna  2019. godine   

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PAKOŠTANE 

          

PREDSJEDNIK  

                 Slavko Maksan  

         

 

Pakoštane, 2. prosinca 2019. "SLUŽBENI GLASNIK" Stranica 6. - Broj 5/19



 

Na temelju članka  131. i 133. Zakona o cestama  (“Narodne novine”, broj 84/11., 22/13., 54/13., 

148/13 i 92/14), članka 3. Odluke o nerazvrstanim cestama i javno prometnim površinama na području 

Općine Pakoštane („Službeni glasnik Općine Pakoštane“ br. 1/11) i članka 43. Statuta Općine 

Pakoštane („Službeni glasnik Općine Pakoštane“, br.  2/09,  3/09, 2/13, 1/14 i 2/18), Općinski 

načelnik Općine Pakoštane, dana 02. prosinca 2019. godine, donosi  sljedeću:  

 

 

ODLUKU  

   o izmjenama Odluke  

 

I.  

 Ovom Odlukom mijenja se točka 1. Odluke Općinskog načelnika Općine Pakoštane, Klasa: 

Klasa:022-05/19-01/159, Urbroj: 2198/18-01-01/01-19-02 od 24. svibnja 2019. godine, objavljena u 

„Službenom glasniku Općine Pakoštane“ broj 3/2019, i sada glasi:  

  

„1. Utvrđuje se da  nekretnine oznake -  katastarske čestice:  k.č.  758/4, 765/2, 768/3, 804/2  

te dijelovi k.č.  758/3, 766, 767, 768/1, 771/1, 772/2, 773/1, 773/2, 780/5, 781/2, 782/3, 783, 

784, 785, 788/1, 803/1, 803/2, 803/8, 804/1, što se odnosilo na zk.čestice 1125/27, 1131/6, 

1136/3, 1137/2, 1189/17, 2926/13, 2926/18  te dijelove zk. č. 1125/2, 1125/3, 1125/4, 1125/5, 

1125/12, 1125/32, 1125/33, 1125/34, 1125/35, 1125/44, 1125/50, 1125/51,  1131/5,  1131/7,  

1188/2,  1189/22, 1190/152, 2919/21,  2926/8, prema novom stanju odgovara izvedenom 

ceste na k.č. 40775, 40776 i 40777 (što odgovara zk.č. 11697,11698 i 11699 stare izmjere) 

u k.o. PAKOŠTANE, u naravi čine  nerazvrstanu cestu  naziva: Varaždinska ulica, 

Ulica dr. IvanaŠubašića i Ulica Jurgena Smidta koja je prikazana na  Skici izmjere  iz 

svibnja 2019. godine, koji se nalazi u privitku ove Odluke,  a koju je izradio ovlašteni inženjer 

geodezije Domagoj Kujundžić, ing. geod., iz trgovačkog društva GEOBIRO BIOGRAD NA 

MORU  d.o.o. Biograd na Moru, Petra Zoranića 13. „ 

 
II. 

 Ova Odluka o izmjenama Odluke, stupa na snagu sljedeći dan od dana objave  u Službenom glasniku 

Općine Pakoštane. 

 

Klasa:022-05/19-01/159  

Urbroj: 2198/18-01-01/01-19-05 

Pakoštane, 02. prosinca  2019. godine 

Općinski načelnik 

Milivoj Kurtov  

 

 

Pakoštane, 2. prosinca 2019. "SLUŽBENI GLASNIK" Stranica 7. - Broj 5/19



 

Na temelju članka  131. i 133. Zakona o cestama  (“Narodne novine”, broj 84/11., 22/13., 54/13., 

148/13 i 92/14), članka 3. Odluke o nerazvrstanim cestama i javno prometnim površinama na području 

Općine Pakoštane („Službeni glasnik Općine Pakoštane“ br. 1/11) i članka 43. Statuta Općine 

Pakoštane („Službeni glasnik Općine Pakoštane“, br.  2/09,  3/09, 2/13, 1/14 i 2/18), Općinski 

načelnik Općine Pakoštane, dana  02. prosinca 2019. godine, donosi  sljedeću:  

 

 

ODLUKU 

 

1. Utvrđuje se da nekretnine oznake: katastarske cestice:929/20, 1994/5, 1994/6 te dio k.č. 933/2 (nove 

izmjere), što se odnosi na zemljišnoknjižne čestice 1190/71,1190/81, 1190/82, te dio zk.čest.1190/93 i 

dio zk.čest  379/.zgr (stare izmjere) u naravi cine nerazvrstanu cestu naziva „Ulica put Kozarice“ u 

naselju Pakoštane,  koja je prikazana na Snimci izvedenog stanja iz srpnja 2019. godine, koji čini 

sastavni dio  Odluke, a snimku je izradio ovlašteni inženjer geodezije Domagoj Kujundžić, ing. 

geod., iz trgovačkog društva GEOBIRO BIOGRAD NA MORU d.o.o. Biograd na Moru, Petra 

Zoranića 13. 

  

 

2. Navedena cesta  iz točke 1. ove Odluke, nerazvrstana  je cesta - javno dobro u općoj uporabi, 

neotuđivo  vlasništvo Općine Pakoštane.  

 

3. Nerazvrstana cesta iz točke 1. ove Odluke,   izgrađena je do stupanja na snagu Zakona o cestama  

(“Narodne novine”, broj 84/11., 22/13., 54/13., 148/13 i 92/14). 

 

4. Ova Odluke stupa na snagu sljedeći dan od dana objave u  Službenom glasniku Općine Pakoštane. 

 

Klasa:022-05/19-01/297 

Urbroj: 2198/18-01-01/01-19-02 

Pakoštane, 02. prosinca 2019. godine 
 

Općinski načelnik 

Milivoj Kurtov  

Pakoštane, 2. prosinca 2019. "SLUŽBENI GLASNIK" Stranica 8. - Broj 5/19



a

s

f

a

l

t

n

i

 

p

u

t

p

o

p

lo

č
a

n

a

 
s
t
a

z
a

p

o

p

l

o

č

a

n

a

 

s

t

a

z

a

p

o

p

l

o

č

a

n

a

 

s

t

a

z

a

5

41C

6

13

76

941

944

946

947

929/20

939

940/2

929/3

997/2

998/1

1000

938/1

1992/1

929/4
984

940/3

996

744

929/2

1994/2

1994/7

1994/5

929/5

929/6

929/14

933/2

933/1

998/2

1994/6

927/2

929/13

929/11

929/9

997/1

997/3997/4

929/1

1994/1

931

934

935

936

937

924

999

942

929/8

929/10

982/1

745

940/1

983

938/2

982/2

p
u
t

p
u
t

p
u
t

36 

35 

34 

33 

32 

31 
30 29 

28 

27 

26 

25 24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 
7 

6 
5 ŽŠ4 

3 2 

1000 

1001 

2000 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 
48 49 

50 

51 

52 

53 
54 55 

56 

57 
58 

59 60 

61 

62 

63 64 

65 
66 ŽŠ

67 BS

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 80 81 82 83 

84
 

85 86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 95 96 

97 98 99 

3000 

100 

101 

102 

103 

104 

105 106 
107 

108 

109 

110 
111 

112 

113 

114 

115 
116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 
124 

125 

126 127 
128 

129 

130 131 

132 
133 

134 

135 
136 

137 138 139 

140 

141 

142 
143 

144 145 
146 

147 

148 149 
150 

151 

152 

153 
154 

155 

156 

157 158 159 160 161 

162 

163 

164 165 
166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 175 
176 

177 

178 

179  

180 

181 

182 

183 

TS

asf

asfalt

pobacano veliko kamenje sa razmakon

po
ba

ca
no

 ve
lik

o k
am

en
je 

sa 
raz

mak
on

asfalt

asf
alt

asfalt

betonski platopopločana staza

betonski plato

mak
ad

am
sk

i p
ut

m
ak

ad
am

sk
i p

ut

m
ak

ad
am

sk
i p

ut

1000
 

1001
 

418
 

419
 

420
 

421
 422

 

423
 

424
 425

 

426
 427
 

428
 429

 

430
 

431
 

432
 433

 434
 

435
 

436
 

437
 

438
 

439
 440

 

441
 

442
 

443
 

444
 

445
 

446
 447

 448
 

449
 

450
 

451
 

452
 

453
 

454
 

455
 

456
 

457
 458

 

459
 

460
 

461
 

462
 463

 

3000
 

464
 

465
 

466
 

467
 

468
 

469
 

470
 

471
 

472
 

473
 

474
 

475
 

476
 3001

 

477
 

478
 

479
 480

 

481
 

482
 

483
 

484
 

485
 

486
 487

 488
 

489
 

490
 

491
 

492
 493

 

494
 

495
 

496
 497

 

498
 

499
 

500
 

501
 502

 

503
 

504
 

505
 

506
 

507
 

508
 

417
 

416
 415

 414
 

413
 412

 

411
 

410
 

409
 

408
 

407
 

406
 

405
 

404
 

403
 

402
 

401
 

400
 

929/21

Investitor: Katastarska općina:
MBR:

Detaljni list:

SNIMKA IZVEDENOG STANJA
N

S

EWza izvođenje geodetskih radova
Petra Zoranića 13, 23 210 Biograd na Moru
Tel. +385 23 384 643 / Faks +385 23 386 564
E-mail: geobiro@geobiro.com

GEOBIRO BIOGRAD NA MORU d.o.o.

OIB 01238779790

8, 9

PAKOŠTANE
300829

- katastarsko stanje čestica -Mjerilo 1:1000

OPĆINA PAKOŠTANE
PAKOŠTANE, Ulica kraljice Jelene 78
OIB: 06113331578

Izradio: Odgovorna osoba za obavljanje stručnih
geodetskih poslova:Domagoj Kujndžić, ing.geod.

Biograd na Moru, srpanj 2019. godine Domagoj Kujndžić, ing.geod.

- NERAZVRSTANE CESTE -



a

s

f

a

l

t

n

i

 

p

u

t

p

o

p

lo

č
a

n

a

 
s
t
a

z
a

p

o

p

l

o

č

a

n

a

 

s

t

a

z

a

p

o

p

l

o

č

a

n

a

 

s

t

a

z

a

100

601

102

102

101

101

406

601

601

102

102

201

101

102

102

201

406

101

102

406

601

406

102

101

101

102

406

601

601

601

601

605

201

404

102

101

101

102

601

601

101

101

102

601

601

601

102

102

402

610

5

41C

6

13

76

2018

3369

5584
5970

2648

1208

150

1316

1616

5883

5903

4715

299

2239

2403

3211

2082

1209

1663

2167

2411

5462

6112

93

585

362

2502

1594

1583

751

1897

2350

5461

5884

4520

814

2865

896

188

1252

94

1104

2029

2503

2083

1615

3273

759

1944

1811

502

102

102

502

534

201

502

201

201

502

201

502

502

941

944

946

947

929/20

939

940/2

929/3

997/2

998/1

1000

938/1

1992/1

929/4
984

940/3

996

744

929/2

1994/2

1994/7

1994/5

929/5

929/6

929/14

933/2

933/1

998/2

1994/6

927/2

929/13

929/11

929/9

997/1

997/3997/4

929/1

1994/1

931

934

935

936

937

924

999

942

929/8

929/10

982/1

745

940/1

983

938/2

982/2

p
u
t

p
u
t

p
u
t

36 

35 

34 

33 

32 

31 
30 29 

28 

27 

26 

25 24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 
7 

6 
5 ŽŠ4 

3 2 

1000 

1001 

2000 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 
48 49 

50 

51 

52 

53 
54 55 

56 

57 
58 

59 60 

61 

62 

63 64 

65 
66 ŽŠ

67 BS

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 80 81 82 83 

84
 

85 86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 95 96 

97 98 99 

3000 

100 

101 

102 

103 

104 

105 106 
107 

108 

109 

110 
111 

112 

113 

114 

115 
116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 
124 

125 

126 127 
128 

129 

130 131 

132 
133 

134 

135 
136 

137 138 139 

140 

141 

142 
143 

144 145 
146 

147 

148 149 
150 

151 

152 

153 
154 

155 

156 

157 158 159 160 161 

162 

163 

164 165 
166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 175 
176 

177 

178 

179  

180 

181 

182 

183 

TS

asf

asfalt

pobacano veliko kamenje sa razmakon

po
ba

ca
no

 ve
lik

o k
am

en
je 

sa 
raz

mak
on

asfalt

asf
alt

asfalt

betonski platopopločana staza

betonski plato

mak
ad

am
sk

i p
ut

m
ak

ad
am

sk
i p

ut

m
ak

ad
am

sk
i p

ut

1000
 

1001
 

418
 

419
 

420
 

421
 422

 

423
 

424
 425

 

426
 427
 

428
 429

 

430
 

431
 

432
 433

 434
 

435
 

436
 

437
 

438
 

439
 440

 

441
 

442
 

443
 

444
 

445
 

446
 447

 448
 

449
 

450
 

451
 

452
 

453
 

454
 

455
 

456
 

457
 458

 

459
 

460
 

461
 

462
 463

 

3000
 

464
 

465
 

466
 

467
 

468
 

469
 

470
 

471
 

472
 

473
 

474
 

475
 

476
 3001

 

477
 

478
 

479
 480

 

481
 

482
 

483
 

484
 

485
 

486
 487

 488
 

489
 

490
 

491
 

492
 493

 

494
 

495
 

496
 497

 

498
 

499
 

500
 

501
 502

 

503
 

504
 

505
 

506
 

507
 

508
 

417
 

416
 415

 414
 

413
 412

 

411
 

410
 

409
 

408
 

407
 

406
 

405
 

404
 

403
 

402
 

401
 

400
 

929/21

Investitor: Katastarska općina:
MBR:

Detaljni list:

SNIMKA IZVEDENOG STANJA
N

S

EWza izvođenje geodetskih radova
Petra Zoranića 13, 23 210 Biograd na Moru
Tel. +385 23 384 643 / Faks +385 23 386 564
E-mail: geobiro@geobiro.com

GEOBIRO BIOGRAD NA MORU d.o.o.

OIB 01238779790

8, 9

PAKOŠTANE
300829

- katastarsko stanje čestica -Mjerilo 1:1000

OPĆINA PAKOŠTANE
PAKOŠTANE, Ulica kraljice Jelene 78
OIB: 06113331578

Izradio: Odgovorna osoba za obavljanje stručnih
geodetskih poslova:Domagoj Kujndžić, ing.geod.

Biograd na Moru, srpanj 2019. godine Domagoj Kujndžić, ing.geod.

- NERAZVRSTANE CESTE -



100

601

102

101

406

601

201

101

102

102

201

601

102

406

102

101

102

406

601

601

601

605

101

101

102

601

601

101

102

601

601

102

102

402

41C

13

2018

3369

5970

1208

150

1616

4715

299

2239

2403

3211

3566

1663

2167

6112

585

362

2502

1594

1583

1897

2350

814

2865

896

1252

996

1104

2029

2503

1615

3273

759

1944

102

102

502

534

201

502

201

502

201

1190/71

1190/86

1190/30

1190/88

1190/78

1190/73

*375

*376

1190/61

1190/89

1190/62

1190/65

1190/64

*374

1190/60

*370

*371

1190/31

1190/93

1190/47

1190/48

*379

1190/74

1190/37

1190/55

1190/147

1190/70

1190/7

1190/72

1190/83

1190/63

1190/80

1190/87

11
90

/84

1190/56

11
90

/79

*377

1190/81

1190/82

1190/57

*373

1190/58

1190/59

1190/47

1190/46

1190/42

1190/83

1190/30

1190/142

Katastarska općina:
MBR:

Detaljni list:
za izvođenje geodetskih radova
Petra Zoranića 13, 23 210 Biograd na Moru
Tel. +385 23 384 643 / Faks +385 23 386 564
E-mail: geobiro@

geobiro.com

G
E

O
B

I
R

O
 
B

I
O

G
R

A
D

 
N

A
 
M

O
R

U
 
d
.
o
.
o
.

OIB 01238779790

8, 9

PAKOŠTANE
300829

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA

- zemljišnoknjižno stanje čestica -

Izvorno mjerilo 1:2904
Mjerilo 1:1000

- predloženo novo stanje -

Investitor:
OPĆINA PAKOŠTANE
PAKOŠTANE, Ulica kraljice Jelene 78
OIB: 06113331578

N

S

EW









9



 
 
    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     Action: Make all pages the same size
     Scale: Scale width and height equally
     Rotate: Clockwise if needed
     Size: 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
      

        
     0
            
       D:20191220102734
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     1
     747
     269
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     CCW
     Uniform
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     11
     10
     11
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





